

Zakázka:

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY DÍLNY ODBORNÉHO VÝCVIKU

Název zadavatele: Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
Sídlo: Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín
IČ: 00838225
Statutární zástupce: Mgr. Eva Schmidová, ředitelka

Zástupce zadavatele: Ing. Libor Stránský

Věc: Vysvětlení výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace č.4

Zadavatel v rámci žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace obdržel následující dotazy:
(dotazy jsou uvedeny *kurzívou* / odpovědi **tučně**)

Dotaz č. 1

Výrobce hliníkových dveří nám napsal, že dveře DE2 a DE3 nelze v požadované bezpečnostní třídě RC2 z hliníku vyrobit. Rozměry dveří jsou příliš velké. Prosíme o specifikaci dvoukřídlých dveří.

Odpověď:

Naceňte bezpečnostní třídu RC1, také v příloženém výkaze výměr.

Dotaz č. 2

„V technické zprávě je u plastových oken požadavek na interiérové a exteriérové pásky a síť proti hmyzu. V rozpočtu ani v PD u výpisu oken tyto prvky nejsou. Budou se dodávat?“

Odpověď:

Interiérové a exteriérové těsnicí pásky ano, budou součástí dodávky a montáže plastových oken, síť proti hmyzu ne.

Dotaz č. 3

K těmhle položkám chybí jakékoli podklady:

767R01 Montáž a dodání nového venkovního zábradlí kpt 1,000
767R02 Demontáž stávajícího venkovního zábradlí kpt 1,000

Odpověď:

Bylo zodpovězeno v rámci Vysvětlení zadávacích podmínek č. I jako dotazy a odpovědi č. 1 a 2.

Dotaz č. 4

V upraveném výkazu výměr, který byl zveřejněn v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 je požadována u dveří RC 2 bezpečnostní třída, ve vysvětlení č. 3 je specifikováno panikové kování, obojí však splnit nejde. Žádáme o upřesnění požadavků.

Odpověď:

Bude požadována bezpečnostní třída RC1.

Dotaz č. 5

Zadavatel rozhodl o následujícím zveřejnění vysvětlení zadávacích podmínek.

Odpověď:

Zadavatel v rámci Vysvětlení č. II - Zadávacích podmínek obdržel následující dotaz:

„Dotaz č. 2

Prosíme o upřesnění požadavků na prokázání technické kvalifikace. V zadávacích podmínkách je uveden požadavek na doložení alespoň 3 stavebních prací ve finančním objemu min. 3 mil. Kč bez DPH, ve výzvě k podání nabídek je však uveden požadavek na doložení alespoň 3 stavebních prací ve finančním objemu min. 8 mil. Kč bez DPH. Jaký je minimální finanční objem požadovaných stavebních prací?“

A chybně upravil následující ustanovení zadávacích podmínek týkající se prokázání technické způsobilosti a kvalifikace:

Zadavatel uvedl do souladu informace uvedené ve Výzvě k podání nabídek a Zadávacích podmínkách. Platí finanční objem 8 mil. Kč bez DPH. Přílohou je uveřejněn upravený text Výzvy k podání nabídek a Zadávacích podmínek.

Platné znění je:

Referenční zakázky zapisované do tabulky: „Přehled realizovaných zakázek“

alespoň 3 stavební práce kde předmětem stavebních prací byla výstavba (novostavba) nebo kompletní rekonstrukce budovy (občanské, bytové, průmyslové) ve finančním objemu min. 3 mil. Kč bez DPH každé z nich. Součástí alespoň jedné z těchto referenčních zakázek musela být realizace opatření ke snížení energetické náročnosti budovy (zateplení obvodových konstrukcí, střešního pláště, podlah, okna, dveře, atp.) v hodnotě minimálně 1 mil. Kč bez DPH. U referencí bude uveden název akce, objednatel, doba plnění finanční objem a postavení uvedené osoby v rámci realizace zakázky.

Přílohou je uveřejněn upravený text Výzvy k podání nabídek a Zadávacích podmínek. Přílohou je uveřejněn upravený text Výzvy k podání nabídek a Zadávacích podmínek.

Ostatní informace a skutečnosti uvedené v ZD zůstávají v platnosti. Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, **se lhůta pro podání nabídek** v souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení č. 4 **prodlužuje na 16.2.2024, 9:00.**

V Břeclavi, dne 31.1.2024

Ing. Libor Stránský, v zastoupení zadavatele